

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество Ярославский комбинат технических тканей "Красный Перекоп"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3				
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	113	113	0	59	30	7	17	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	141	141	0	83	34	7	17	0	0
из них женщин	36	36	0	19	14	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Отдел главного механика									
		Классы (подклассы) условий труда														Питейно-механический цех. Механосборочный участок									
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15*	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1(1269)A	Токарь 3-6 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2(1269)A (1(1269)A)	Токарь 3-6 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3(1269)A (1(1269)A)	Токарь 3-6 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4(1269)A	Токарь 3-6 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5(1269)A (4(1269)A)	Токарь 3-6 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

6(1269)A (4(1269)A)	Токарь 3-6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7(1269)A	Фрезеровщик 3-6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8(1269)A (7(1269)A)	Фрезеровщик 3-6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9(1269)A	Фрезеровщик 3-6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10(1269)A (9(1269)A)	Фрезеровщик 3-6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11(1269)	Зуборезчик 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12(1269)	Шлифовщик 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13(1269)	Строгальщик 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14(1269)	Термист 6 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
15(1269)A	Слесарь механосборочных работ 3-6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16(1269)A (15(1269)A)	Слесарь механосборочных работ 3-6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17(1269)A	Слесарь механосборочных работ 3-6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18(1269)A (17(1269)A)	Слесарь механосборочных работ 3-6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Литейно-механический цех. Участок механизации

19(1269)	Слесарь механосборочных работ 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20(1269)A	Слесарь механосборочных работ 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21(1269)A (20(1269)A)	Слесарь механосборочных работ 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22(1269)	Электрогазосварщик 3,5 разряд	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Литейно-механический цех. Литейный участок

23(1269)A	Формовщик ручной формовки с участием в литье 3 разряд	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	Да	Да	Да	Нет	Да
24(1269)A (23(1269)A)	Формовщик ручной формовки с участием в литье 3 разряд	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	Да	Да	Да	Нет	Да
25(1269)A (23(1269)A)	Формовщик ручной формовки с участием в литье 3 разряд	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	Да	Да	Да	Нет	Да
26(1269)A (23(1269)A)	Формовщик ручной формовки с участием в литье 3 разряд	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	Да	Да	Да	Нет	Да
27(1269)A (23(1269)A)	Формовщик ручной формовки с участием в литье 3 разряд	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	Да	Да	Да	Нет	Да
28(1269)A	Формовщик ручной формовки с участием в литье 3 разряд	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	Да	Да	Да	Нет	Да
29(1269)A (28(1269)A)	Формовщик ручной формовки с участием в литье 3 разряд	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	Да	Да	Да	Нет	Да
30(1269)A (28(1269)A)	Формовщик ручной формовки с участием в литье 3 разряд	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	Да	Да	Да	Нет	Да

31(1269)A (28(1269)A)	Формовщик ручной формовки с участием в литье 3 разряд	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
32(1269)A (28(1269)A)	Формовщик ручной формовки с участием в литье 3 разряд	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
33(1269)A (28(1269)A)	Формовщик ручной формовки с участием в литье 3 разряд	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
34(1269)	Обрубщик 3 разряд	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
35(1269)A	Обрубщик 3 разряд	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
36(1269)A (35(1269)A)	Обрубщик 3 разряд	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
37(1269)	Обрубщик 3 разряд	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
38(1269)A	Вагранщик 3 разряд	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
39(1269)A (38(1269)A)	Вагранщик 3 разряд	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
40(1269)	Модельщик по деревянным моделям 3-5 разряд	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
41(1269)A	Модельщик по деревянным моделям 3-5 разряд	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
42(1269)A (41(1269)A)	Модельщик по деревянным моделям 3-5 разряд	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
43(1269)A (41(1269)A)	Модельщик по деревянным моделям 3-5 разряд	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
44(1269)	Прессовщик изделий из пластмасс с и.о. стерженщика ручной формовки 4 разряд	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
45(1269)	Стерженщик ручной формовки с и.о. прессовщика изделий из пластмасс 3 разряд	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
46(1269)	Стерженщик ручной формовки с и.о. прессовщика изделий из пластмасс 3 разряд	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Литейно-механический цех. Ремонтная группа

47(1269)	Начальник цеха литейно-механического	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
48(1269)	Заместитель начальника цеха литейно-механического по работе с заказчиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2*	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49(1269)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50(1269)	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (контролер ОТК 5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51(1269)A	Слесарь-ремонтник 3-6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52(1269)A (51(1269)A)	Слесарь-ремонтник 3-6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53(1269)A	Слесарь-ремонтник 3-6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54(1269)A	Слесарь-ремонтник 3-6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

77(1269)	Транспортировщик с и.о. лифтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78(1269)А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 2-6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79(1269)А (78(1269)А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 2-6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80(1269)А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 2-6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81(1269)А (80(1269)А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 2-6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82(1269)	Электромеханик по лифтам 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83(1269)	Электромонтер по обслуживанию подстанции (сменный) 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84(1269)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Электромонтер по ремонту электрооборудования (обмотчик) 3 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85(1269)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Электромонтер по ремонту электрооборудования (обмотчик) 3 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86(1269)	Аккумуляторщик РЭС 3 разряд (сменный)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
87(1269)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88(1269)	Моторист электродвигателей 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
89(1269)	Электромеханик (по ремонту БД)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление																													
90(1269)	Главный энергетик (в промышленно-сти)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерско-экономическое бюро																													
91(1269)	Бухгалтер ОГМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92(1269)	Экономист с и.о. по организации и нормированию труда в ОГМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро по охране окружающей среды																													
93(1269)	Инженер по охране окружающей среды (эколог) (Инженер-эколог с и.о. инженера по энергоучету)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Конструкторский отдел																													
94(1269)	Начальник отдела (в промышленно-сти)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

95(1269)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел качества																								
96(1269)	Бригадир на участках основного производства	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97(1269)	Контролер качества	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98(1269)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик производственных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный цех																								
99(1269)	Водитель автомобиля (автомобиль КАМАЗ-5320, гос. № в 852 вв 76)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100(1269)	Водитель автомобиля (автомобиль МАЗ-630305-021, гос. № к 703 ун 76)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101(1269)	Водитель автомобиля (автобус ПАЗ-3205, гос. № в 853 вв 76)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102(1269)	Водитель автомобиля (автокран КС-2561, гос. № в 857 вв 76)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103(1269)	Водитель автомобиля (автомобиль ЗИЛ-ММЗ-4502, гос. № а 013 рр 76)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех прядения																								
104(1269)А	Прядильщик 5 разряда	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105(1269)А (104(1269)А)	Прядильщик 5 разряда	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106(1269)А	Прядильщик 5 разряда	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107(1269)А (106(1269)А)	Прядильщик 5 разряда	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108(1269)А (106(1269)А)	Прядильщик 5 разряда	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Крутильно-ткацкий цех																								
109(1269)	Оператор мотального оборудования 4 разряда (ОКАТЫ)	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110(1269)А	Оператор мотального оборудования 4 разряда (ОКАТЫ)	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111(1269)А (110(1269)А)	Оператор мотального оборудования 4 разряда (ОКАТЫ)	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112(1269)	Оператор узловязальной машины 4 разряд	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113(1269)	Оператор узловязальной машины 4 разряд	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

Фомичёв Н.М.

(подпись)

Ф.И.О.

28.04.2017г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда

(должность)

Каверин Е.Н.

(Ф.И.О.)

28.04.2017

(дата)

Начальник службы кадров и з/платы

(должность)

Груздева И.В.

(Ф.И.О.)

28.04.2017

(дата)

Председатель профкома

(должность)

Крихели Н.Н.

(Ф.И.О.)

28.04.2017

(дата)

Старший товаровед

(должность)

Морозова Л.Ю.

(Ф.И.О.)

28.04.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3108

(№ в реестре экспертов)

Прохорова Юлия Валентиновна

(Ф.И.О.)

13.04.17

(дата)

3557

(№ в реестре экспертов)

Ермакова Ольга Николаевна

(Ф.И.О.)

130417

(дата)

